

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф

EDELHAUS

KLINKER

Действует с 29 июня 2026 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Клинкерная плитка EDELHAUS с пропилами для навесных фасадных систем										
БАТТЕНБЕРГ FS+BS	130 000	ЕН 116506	250x20x65	0,70	1920	15	28800	95,77	50	4788,50
БАТТЕНБЕРГ FS+BS угловая	1 188	ЕН 216506	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	274,58	-	-
БИЛЕФЕЛЬД FS+BS	130 000	ЕН 116076	250x20x65	0,70	1920	15	28800	98,82	50	4941,00
БИЛЕФЕЛЬД FS+BS угловая	1 188	ЕН 216076	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	280,95	-	-
БОХУМ FS+BS	130 000	ЕН 116075	250x20x65	0,70	1920	15	28800	93,27	50	4663,50
БОХУМ FS+BS угловая	1 188	ЕН 216075	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	269,38	-	-
БРЕМЕН FS+BS	130 000	ЕН 105506	250x20x65	0,70	1920	15	28800	79,37	50	3968,50
БРЕМЕН FS+BS угловая	1 188	ЕН 205506	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	240,48	-	-
ВЕЙМАР FS+BS	130 000	ЕН 116073	250x20x65	0,70	1920	15	28800	88,86	50	4443,00
ВЕЙМАР FS+BS угловая	1 188	ЕН 216073	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	260,21	-	-
ВЮРЦБУРГ FS+BS	130 000	ЕН 116640	250x20x65	0,70	1920	15	28800	90,70	50	4535,00
ВЮРЦБУРГ FS+BS угловая	1 188	ЕН 216640	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	264,06	-	-
ГАМБУРГ FS+BS	130 000	ЕН 105510	250x20x65	0,70	1920	15	28800	108,22	50	5411,00
ГАМБУРГ FS+BS угловая	1 188	ЕН 205510	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	300,47	-	-
ГЕНТ FS+BS	130 000	ЕН 109122	250x20x65	0,70	1920	15	28800	85,47	50	4273,50
ГЕНТ FS+BS угловая	1 188	ЕН 209122	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	253,17	-	-
ДОРТМУНД FS+BS	130 000	ЕН 114192	250x20x65	0,70	1920	15	28800	103,44	50	5172,00

ДОРТМУНД FS+BS угловая	1 188	ЕН 214192	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	290,54	-	-
ДРЕЗДЕН FS+BS	130 000	ЕН 116870	250x20x65	0,70	1920	15	28800	88,32	50	4416,00
ДРЕЗДЕН FS+BS угловая	1 188	ЕН 216870	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	259,09	-	-
КЁЛЬН FS+BS	130 000	ЕН 105509	250x20x65	0,70	1920	15	28800	90,70	50	4535,00
КЁЛЬН FS+BS угловая	1 188	ЕН 205509	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	264,06	-	-
МАГДЕБУРГ FS+BS	130 000	ЕН 114237	250x20x65	0,70	1920	15	28800	92,42	50	4621,00
МАГДЕБУРГ FS+BS угловая	1 188	ЕН 214237	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	267,62	-	-
НОРДЕН FS+BS	130 000	ЕН 112698	250x20x65	0,70	1920	15	28800	85,64	50	4282,00
НОРДЕН FS+BS угловая	1 188	ЕН 212698	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	253,52	-	-
ОБЕРХОФ FS+BS	130 000	ЕН 108618	250x20x65	0,70	1920	15	28800	102,83	50	5141,50
ОБЕРХОФ FS+BS угловая	1 188	ЕН 208618	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	289,28	-	-
ОСНАБРЮК FS+BS	130 000	ЕН 116074	250x20x65	0,70	1920	15	28800	83,78	50	4189,00
ОСНАБРЮК FS+BS угловая	1 188	ЕН 216074	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	249,66	-	-
ОФЕНБАХ FS+BS	130 000	ЕН 116077	250x20x65	0,70	1920	15	28800	92,93	50	4646,50
ОФЕНБАХ FS+BS угловая	1 188	ЕН 216077	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	268,67	-	-
РЕГЕНСБУРГ FS+BS	130 000	ЕН 107357	250x20x65	0,70	1920	15	28800	95,46	50	4773,00
РЕГЕНСБУРГ FS+BS угловая	1 188	ЕН 207357	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	273,96	-	-
РОЙТЛИНГЕН FS+BS	130 000	ЕН 111220	250x20x65	0,70	1920	15	28800	105,53	50	5276,50
РОЙТЛИНГЕН FS+BS угловая	1 188	ЕН 211220	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	294,90	-	-
УЛЬМ FS+BS	130 000	ЕН 111221	250x20x65	0,70	1920	15	28800	78,35	50	3917,50
УЛЬМ FS+BS угловая	1 188	ЕН 211121	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	238,36	-	-
ФЮРТ FS+BS	130 000	ЕН 111222	250x20x65	0,70	1920	15	28800	82,63	50	4131,50
ФЮРТ FS+BS угловая	1 188	ЕН 211122	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	247,27	-	-

ХАГЕН FS+BS	130 000	ЕН 105507	250x20x65	0,70	1920	15	28800	78,35	50	3917,50
ХАГЕН FS+BS угловая	1 188	ЕН 205507	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	238,36	-	-
ШТУТГАРД FS+BS	130 000	ЕН 107358	250x20x65	0,70	1920	15	28800	102,74	50	5137,00
ШТУТГАРД FS+BS угловая	1 188	ЕН 207358	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	289,08	-	-
Керамическая плитка KONIGSTEIN с пропилами для навесных фасадных систем										
УЭЛЬС ГРАУ FS+BS	130 000	ЕН 105299	250x20x65	0,70	1920	15	28800	97,72	50	4886,00
УЭЛЬС ГРАУ FS+BS угловая	1 188	ЕН 205299	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	278,65	-	-
УЭЛЬС КОВЕНТРИ FS+BS	130 000	ЕН 111001	250x20x65	0,70	1920	15	28800	104,21	50	5210,50
УЭЛЬС КОВЕНТРИ FS+BS угловая	1 188	ЕН 211001	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	292,16	-	-
УЭЛЬС ШТАЙНГРАУ FS+BS	130 000	ЕН 111007	250x20x65	0,70	1920	15	28800	100,83	50	5041,50
УЭЛЬС ШТАЙНГРАУ угловая	1 188	ЕН 211007	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	285,13	-	-
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГГРАУ FS+BS	130 000	ЕН 105300	250x20x65	0,70	1920	15	28800	104,78	50	5239,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГГРАУ FS+BS угловая	1 188	ЕН 205300	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	293,34	-	-
ЭРФУРТ БЮСТЕ FS+BS	130 000	ЕН 111006	250x20x65	0,70	1920	15	28800	111,33	50	5566,50
ЭРФУРТ БЮСТЕ FS+BS угловая	1 188	ЕН 211006	250x20x65x85	0,84	1188	20	23760	306,97	-	-

Стоимость указана на 1 единицу готовой плитки с пропилами для применения НФС.

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московской кольцевой автомобильной дороги) осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **500** рублей за каждый последующий час простоя.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.